
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

PRIEŠGAISRINĖ STOTIS VE-J SERIJA - 0 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Gaisro gesinimo įrenginys pagamintas pagal standartą EN 12845, susidedantis iš pagrindinių
vertikalių turbininių siurblių. YPATYBĖS

Pagrindiniai siurbliai: "vertikalūs turbininiai siurbliai", siurblių korpusas pagamintas iš ketaus,
siurblių veleno sandarikliai – įkamša, sujungimo movos elastingos, skirtos flanšiniams
vertikaliems elektriniams varikliams ir pramoniniam kardaniniam velenui sukamam dyzelinio
variklio.
Gaisro gesinimo įrenginys sumontuotas pagal EN 12845 ir gali būti komplektuojamas su 1
elektriniu pagrindiniu siurbliu, 1 dyzeliniu pagrindiniu siurbliu ir vandens slėgio palaikymo
siurbliu (slėgio palaikymo siurblys ir pagrindinių siurblių kolonų elementai tiekiami atskirai).
Pagrindinių siurblių pavaros galvos, vamzdynai montuojami ant dažyto plieninio skydo,
valdymo skydai sumontuoti ant rėmo.
Dyzelino talpykla tiekiama ant atskiro rėmo.
Techniniai pasiūlymai parengiami pagal konkrečią užklausą, priklausomai nuo kiekvieno
pagrindinio siurblio darbo vietos ir įsiurbimo gylio.



  Dėl priešgaisrinės stoties parinkimo prašome kreiptis į įmonės darbuotojus.




